第５号様式（第１０条関係）
　　令和　　年　　月　　日

国 立 市 長　　殿

団体の名称

代表者住所

氏　　　名

電　　　話

国立市個別商店連携団体補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け国環ま収第　　　　　　号により交付決定の通知のあった標記事業が完了したので、国立市個別商店連携団体補助金交付要領第１０条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

記

１　補助事業名
２　事業着手年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

３　事業完了年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　事業費内訳　　　別紙経費別明細書のとおり